
1/3

kuryr 13. července 2022

Jak skončilo trestní oznámení na lháře Manipulátora
Cempera?

infokuryr.cz/n/2022/07/13/jak-skoncilo-trestni-oznameni-na-lhare-manipulatora-cempera

Tisková konference JUDr.Jindřich Rajchl, Petra Rédová Podání trestního

oznámení na Jana Cempera pro spáchání trestného činu pomluvy 14.12.

Rádio Bohemia, Kolbenova 34, Praha 9

Watch Video At: https://youtu.be/uoo5HHx5tDM

http://www.infokuryr.cz/n/2022/07/13/jak-skoncilo-trestni-oznameni-na-lhare-manipulatora-cempera/
https://youtu.be/uoo5HHx5tDM


2/3

Připomínáme další lži: napsalo ECHO 24.

Web zaměřený na vyvracení dezinformací Manipulátoři.cz prohrál soud s advokátem

Jakubem Křížem. Stalo se tak poté, co čelil občanskoprávní žalobě ze strany Kříže, který

se vymezoval proti sérii článku, jež ho označovala za lháře a manipulátora. Šéfredaktor

webu Jan Cemper se již v dubnu na webových stránkách omluvil a texty z webu stáhl.

Přesto stále pořvává: a přece se točí…

Další lež Manipulátora Cempera, který tvrdil, že  na odhalování dezinformací má

potvrzení a je prověřen, tudíž je pověřen jako jakýsi agent, odhalující dezinformace pro

Evropské hodnoty a Koudelku BIS, kam má otevřené dveře, citovala ho i Česká televize

jako odborníka.

A zde je další důkaz: nemá! A tito lidé prověřují nás, občany České republiky?

Šílené!

Vážně je normální, že nám vládne mafie, zatýká se mezi vládou, mají extrémně šifrované

telefony (ministr Gazdík ze strany STAN) pracují pro ně podvodníci formou STB a stále se

nic neděje? Dokonce stále vyhrožují jako další ministr STAN Rakušan, jak lidem zakroutí

krkem, neb jsou to švábi?

 Co na to extrémně protičeská Jourová?

ZDROJ

Sdílet:

https://www.skrytapravda.cz/z-domova/627-jak-skoncilo-trestni-oznameni-na-lhare-manipulatora-cempera


3/3

Continue Reading

Previous Sabotáž. Udání na Stanjuru za ČEZ. Advokát: Teď Fiala. To neukecá

 

 

http://www.infokuryr.cz/n/2022/07/13/sabotaz-udani-na-stanjuru-za-cez-advokat-ted-fiala-to-neukeca/

